
令和７年２月２５日 

お客様各位 

貸出金基準金利の改定について

平素より目黒信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、日本銀行の金融政策決定会合の結果、ならびに市場金利の上昇を受けて貸出金

基準金利を下記のとおり改定しますのでお知らせいたします。 

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、お引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

１．改定内容 

（１）めぐろ短期プライムレート     

改定前 年 １．６２５％ 

改定後 年 １．８７５％ 

（２）めぐろ新短期プライムレート    

改定前 年 １．６２５％ 

改定後 年 １．８７５％ 

（３）住宅ローンプライムレート     

改定前 年 ２．６００％ 

改定後 年 ２．８５０％ 

２．改定日 

令和７年３月３日（月） 

３.各種預金金利について 

  各種預金金利についても引き上げを予定しております。 

以  上


